Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа»

Большеберезниковского муниципального  района

431735, Республика Мордовия,

 Большеберезниковский муниципальный  район,

село Марьяновка, ул.Школьная, дом 8.

Тел. (83436)-2-41-90   e-mail:  sch.maryan@e-mordovia.ru

   Приказ

от 01.07. 2025 года                                                                   №  106

 «О зачислении в первый класс

на 2025-2026 учебный год»

В соответствии  с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа», утвержденного приказом № 89/1

от 29.04.2025 года, и на основании личных заявлений родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025—2026 учебный год с 01.09.2025 г.   учащихся

(3 человека), имеющих первоочередное преимущественное право приема на

обучение и проживающих на закрепленных территориях  МБОУ «Марьяновская

СОШ» согласно приложению 1.

2. Заместителю директора Морозкиной Г.Г. разместить приказ на официальном

сайте   школы в трехдневный срок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  __ __________    Г.А.Кипаева